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                                                                                      Piaski, dn. 6 marca 2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA 

treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.  j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia dot. Postepowania prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. Rozbudowa drogi gminnej nr 105816L ul. Armii Krajowej w 

Piaskach 

Pytanie 1: 

Prosimy o uzupełnienie brakującej stwiorbu dla branży sanitarnej (w pliku stwiorb sanitarny są 

powielone stwior dla elektryki). 

Odpowiedź: 

 Uzupełniono SWZ o brakujący STWiORB branży sanitarnej. Plik pod nazwą „Zal. do pyt. 

1_STWiORB+br sanitarna”  
 

Pytanie 2: 

Opis branży sanitarnej jest rozbieżny – w jednym miejscu projektant wskazuje studnie betonowe w 

innym żelbetowe – proszę o wyjaśnienia. 

Odpowiedź: 

Należy zastosować studnie betonowe zgodnie ze specyfikacją materiałowa znajdującą się w części 

opisowej projektu technicznego i STWiORB branży sanitarnej 

 

Pytanie  3: 

dot. Branży sanitarnej - na profilu jest podział na rury sn 8 i sn12 w opisie występują jako sn 8 wszystkie 

– proszę o wyjaśnienia. 

Odpowiedź: 

Podział rur na SN zgodnie z opisem na profilach sieci kanalizacji deszczowej i częścią opisową projektu 

technicznego. 

 

Pytanie  4: 

W ramach zadania należy przejść pod drogą DW836 rurą dn 500 – czy należy to wykonać 

bezwykopowo, czy też przewiert, jeżeli przewiert to czy należy zastosować rurę osłonową czy też 

zamienić rurę przewodową na rurę przewiertową? 

Odpowiedź: 

Przewiert należy wykonać rurą osłonową stalową 610x11. Dopuszcza się także zastosowanie na odcinku 

między studniami rury PE100RC o połączeniach doczołowych elektrooporowych. Typ rury wg PAS 

1075:2009-4 typu 3 z płaszczem PP 560x31.9 lub rurą kamionkową 581x42. 

 

Pytanie  5: 

Opis zakłada zastosowanie włazów zgodnych z wytycznymi Mpwik Lublin –czy to omyłka czy wymóg 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Wymaganie należy potraktować jako omyłkę pisarską. 
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Pytanie  6: 

Włazy są zlokalizowane poza strefą obciążoną ruchem czy można zastosować włazy klasy c250? 

Odpowiedź: 

Wszystkie włazy w obrębie pasa drogowego należy zastosować zgodnie z dokumentacją projektową tj. 

klasy D400. 

 

Pytanie  7: 

Wpusty zlokalizowane wg pzt zakładają kolizję z kanałem sanitarnym i wodą – czy kanał i wodę należy 

zdemontować czy wykonać dodatkowe obejścia z kolan – brak pozycji w kosztorysie a jeżeli mają być 

wykonane jako cieki krawężnikowe proszę o dołączenie rysunków szczegółowych profili i samego 

cieku. 

Odpowiedź: 

Wpusty w obrębie kanału sanitarnego i wody wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (profile i 

zestawienie tabelaryczne rzędnych. W przypadku stwierdzenia na etapie wykonawstwa innych rzędnych 

posadowienia sieci wodociągowej i/lub kanalizacji sanitarnej niż przedstawione w dokumentacji lub 

założone należy niezwłocznie zgłosić fakt projektantowi. Nie przewiduje się obejść przy zastosowaniu 

kolan. Nie przewiduje się cieków krawężnikowych. Dopuszcza się korektę lokalizacji studni wpustowych 

z wykorzystaniem zwieńczenia typu krawężnikowego w zamian za drogowe. 

 

Pytanie  9: 

Część wpustów ma zrzut do rowu brak jest dla nich profili oraz rysunków szczegółowych włączenia do 

rowu – prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przykanaliki wykonać według rysunku schematycznego i tabelarycznego wykazu rzędnych. 

 

Pytanie  9: 

Brak profili dla przykanalików do odwodnień krawężnikowych - prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Przykanaliki wykonać według rysunku schematycznego i tabelarycznego wykazu rzędnych. 

 

Pytanie  10: 

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie profili sieci wodociągowej. 

Odpowiedź: 

Przy wykonywaniu sieci wodociągowej należy zastosować zagłębienia1,6-1,8 m osi wodociągu. 

Posadowinie zgodnie z przekrojem wykopu. Analiza rzędnych wskazanych na mapie dotyczących 

kanalizacji sanitarnej nie wskazuje, aby w czterech stwierdzonych skrzyżowaniach przy zastosowaniu 

przepisowych zagłębień należało zastosować szczególne rozwiązania techniczne.  

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ i wiąże 

Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 

 

 

 
 Zastępca Burmistrza Piask  

/–/ Michał Zdun 


